
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  1 

 
V dohrávce třetího kola, Nové Město A už v plné sestavě, nedalo 
šanci Kamenici B a povolilo jim až v samotném závěru čestný bod.  
Při výkonu 469 předvedl Karel Hlisnikovský výbornou první 
padesátku 149+117=266, na dvojce už mu dorážka nevyšla. 
Po přestávce bylo další kolo zahájeno v Pelhřimově, kde hostující 
Start B sice remizoval na body ze hry s týmem G, ale na poražené 
kuželky jasně prohrál o 173. Nejvyšší výkon kola zaznamenala nová 
posila domácích z Nové Bystřice Michal Baudyš 474. Po utkání byl 
podán protest vedoucím družstva Staru B proti vedení utkání a 
požadavek ke kontumaci ve prospěch Startu. STK po prostudování 
písemných vyjádření aktéru a rozhodčí kuntumaci zamítla a 
konstatovala, že rozhodčí řídila utkání dle pravidel. 
Třebíč C přehrála městského rivala BOPO B o 116 kuželek. Druhý 

nejvyšší nához kola zahrál Jan Dobeš 471 a to bez chyby. 
Po výborném výkonu Třebíče B v minulém kole přišlo vystřízlivění, když v Novém Městě se štěstím 
získali jeden bod ze hry. Domácí měli od začátku utkání pod kontrolou a vyhráli vysoko o 231 kuželku. 
465 kuželek shodně porazili Pavel Škoda s lepší dorážkou a Michal Miko.  
K překvapení kola došlo v Pelhřimově, když domácí béčko těsně o tři kolky prohrálo s Kamenicí B. 
Nejlepší hráči obou týmů Bohumil Nentvich a Milan Podhradský ml. shodně nakouleli 453 kolků. 
Nové Město B se v Žirovnici po první sérii ujalo vedení 2:0, potom už vyhrávali jen domácí a body 
nepustili. Jedničkou duelu byl Frantšek Jakubek při výkonu 465. 
Nováčku soutěže PSJ Jihlavě C se v Cetorazi nedařilo a získalo jen setový bod. V posledním duelu padl 
nejvyšší nahoz utkání, který měl Marcel Berka 424.  
 
Přehled výsledků 
TJ Nové Město na Moravě A -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 7:1 2556-2398 (8:4) 05.10. 

TJ Spartak Pelhřimov G -  TJ Start Jihlava B 5:3 2649-2476 (8:4) 11.10. 

TJ Třebíč C -  TJ BOPO Třebíč B 6:2 2635-2519 (8:4) 12.10. 

TJ Nové Město na Moravě A -  TJ Třebíč B 7:1 2672-2441 (10:2) 12.10. 

TJ Spartak Pelhřimov B -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 2:6 2604-2607 (5:7) 12.10. 

KK Slavoj Žirovnice B  -  TJ Nové Město na Moravě B 6:2 2570-2484 (8:4) 12.10. 

TJ Sokol Cetoraz -  KK PSJ Jihlava C 8:0 2387-2153 (11:1) 12.10. 

 

 TJ Nové Město na Morav ě A 2556 7:1 2398TJ Slovan Kamenice nad Lipou B  

   (8:4) 

 TOPINKA Zden ěk 425 1:1 423 VOTÁPEK Miroslav 
 KUBĚNA František 398 2:0 372 ZEDNÍK Pavel 
 ŠKODA Pavel 441 2:0 390 VANČÍK Josef 
 LOUČKA Ji ří 421 2:0 396 SCHOBER Filip 
 HLISNIKOVSKÝ Karel  469 1:1 403 PODHRADSKÝ Milan ml. 
 MIKO Michal 402 0:2 414 ŠINDELÁŘ Jiří 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 8          utkání trvalo:  4:30 
 
Šestka 3.kola: 
1x Lenz Milan TJ Třebíč B 483  1x Horák Lubomír TJ Třebíč B 466 
1x Hlisnikovský Karel Nové Město A 469  2x Tenkl Jaroslav TJ Třebíč B 464 
2x Toman Lukáš TJ Třebíč B 466  2x Kuneš Michal TJ Třebíč B 460 
 
Šestka 3.kola plné: 
1x Horák Lubomír TJ Třebíč B 323  1x Tenkl Jaroslav TJ Třebíč B   313 
1x Januška Zdeněk Slavoj Žirovnice B 317  1x Strnad Luboš PSJ Jihlava C   312 
1x Lenz Milan TJ Třebíč B 315  1x Novotný Václav Spartak Pelhřimov B   311 

 
 

KK rr aajj sskkýý  ppřřeebboorr   
VVyyssooččiinnyy  

ČČ..44//1188--1199  
1144..  řřííjj nnaa  2018  



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  2 

 
Šestka 3.kola dorážka: 
1x Hlisnikovský Karel Nové Město A 179  1x Lenz Milan TJ Třebíč B 168 
1x Kohout Pavel TJ Třebíč B 171  2x Kuneš Michal TJ Třebíč B 159 
2x Toman Lukáš TJ Třebíč B 169  2x Tenkl Jaroslav TJ Třebíč B 151 
 
 
Šestka 3.kola chyby: 
2x Miko Michal Nové Město A      0  1x Škoda Pavel Nové Město A      2 
2x Novotný Václav Spartak Pelhřimov B      1  2x Dobeš Jan TJ Třebíč C      2 
1x Dejmek Tomáš PSJ Jihlava C      2  1x Hlaváček Petr Start Jihlava B      2 
 
 

 TJ Spartak Pelh řimov G  2649 5:3 2476 TJ Start Jihlava B  

   (8:4) 

 MELICHAR Lukáš  447 2:0 391 KESTLER Antonín 
 BAUDYŠ Michal 474 2:0 369 VESTFÁL Tomáš 
 PILSKÝ Dušan 408 1:1 410 CHVÁTAL Milan 
 HRUŠKA Jan 444 1:1 455 BERKA Miroslav  
 LINHART Libor  450 2:0 397 CHÁB Jiří 
 PITRÁK Lukáš 426 0:2 454 HLAVÁ ČEK Petr 
 
rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdeňka          diváků: 10           utkání trvalo:  2:50 
 
 

 TJ Třebíč C 2635 6:2 2519 TJ BOPO Třebíč B 

   (8:4) 

 BŘEZNA Petr 408 0:2 438 ZEMAN Petr  
 KASÁČEK Jaroslav 423 2:0 387 JEŽKOVÁ Marie 
 DOBEŠ Petr 440 1:1 441 GREGOROVIČ Milan  
 RYPELOVÁ Dagmar  457 2:0 417 ŠVEC Pavel 
 KANTOR Vladimír  436 1:1 420 POLOMSKI Kamil 
 DOBEŠ Jan 471 2:0 416 KOLÁŘOVÁ Zdenka 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 20          utkání trvalo:  2:40 
 
 

 TJ Nové Město na Morav ě A 2672 7:1 2441 TJ Třebíč B 

   (10:2) 

 TOPINKA Zden ěk 437 2:0 360 LENZ Milan 
 KUBĚNA František 431 2:0 405 UHLÍŘ Karel 
 ŠKODA Pavel 465 2:0 400 TOMAN Lukáš 
 LOUČKA Ji ří 445 2:0 407 KUNEŠ Michal 
 HLISNIKOVSKÝ Karel 429 1:1 433 KOHOUT Pavel 
 MIKO Michal  465 1:1 436 TENKL Jaroslav 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 8          utkání trvalo:  4:40 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  3 

 

 TJ Spartak Pelh řimov B  2604 2:6 2607TJ Slovan Kamenice nad Lipou B  

   (5:7) 

 MATEJKOVÁ Miroslava 425 1:1 429 TESAŘ Tomáš 
 BENDA Jaroslav 428 0:2 447 CHVÁLA Michal  
 NOVOTNÝ Václav 451 1:1 453 PODHRADSKÝ Milan ml. 
 SMĚTÁK Josef 430 1:1 424 VOTÁPEK Miroslav 
 NENTVICH Bohumil  453 2:0 413 PODHRADSKÝ Milan 
 FUČÍK Josef 417 0:2 441 ŠINDELÁŘ Jiří 
 
rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdeňka           diváků: 18          utkání trvalo:  2:50 
 

 KK Slavoj Žirovnice B  2570 6:2 2484 TJ Nové Město na Morav ě B 

   (8:4) 

 BUREŠ Jan 421 0:2 458 HLISNIKOVSKÝ Petr 
 TUČEK Jiří 409 1:1 411 KOCANDA Milan  
 JAKOUBEK František  465 2:0 409 FALDÍK Jiří 
 JANUŠKA Zdeněk 425 1:1 396 ŠEBEK Josef 
 VÁŇA Tomáš 407 2:0 384 SÁBLÍK Pavel 
 BAŠTA Daniel 443 2:0 426 KUBĚNOVÁ Anna 
 
rozhodčí: BAŠTA Daniel           diváků: 5          utkání trvalo:  2:28 
 

 TJ Sokol Cetoraz  2387 8:0 2153 KK PSJ Jihlava C 

   (11:1) 

 MELICHAR Lukáš  357 2:0 342 PARTLOVÁ Irena 
 NOVOTNÝ František  417 2:0 343 NEDOMA Jaroslav 
 LHOTKA Jaroslav  400 2:0 345 TOMEK Pavel 
 ČEJKA Radek 395 1:1 374 MATULA Adam 
 MACEK Dušan 394 2:0 351 SOUČEK Bohuslav 
 BERKA Marcel  424 2:0 398 STRNAD Luboš 
 
rozhodčí: ČEJKA Radek          diváků: 24          utkání trvalo:  4:40 
 
Dopsán na soupisku: 
BAUDYŠ Michal (Pelhřimov G 22837) 
 

Starty náhradníků: 

1.start: VANČÍK Josef (Kamenice, 21762), CHÁB Jiří (Start Jihlava, 07817), KESTLER Antonín (Start Jihlava, 
07822) 

2.start: KOLÁŘOVÁ Zdenka (BOPO, 20567), NEDOMA Jaroslav (PSJ Jihlava, 24857) 
 
Šestka kola: 
1x Baudyš Michal Spartak Pelhřimov G  474  1x Škoda Pavel Nové Město A 465 
2x Dobeš Jan TJ Třebíč C   471  2x Miko Michal Nové Město A 465 
1x Jakoubek František Slavoj Žirovnice B   465  1x Hlisnikovský Petr Nové Město B 458 
 
 
Šestka kola plné: 
2x Novotný Václav Spartak Pelhřimov B   326  1x Nentvich Bohumil Spartak Pelhřimov B   319 
1x Dobeš Jan TJ Třebíč C   325  1x Baudyš Michal Spartak Pelhřimov G   318 
1x Berka Miroslav Start Jihlava B   323  1x Miko Michal Nové Město A   316 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  4 

 
Šestka kola dorážka: 
1x Melichar Lukáš Spartak Pelhřimov G   177  1x Baudyš Michal Spartak Pelhřimov G   156 
1x Podhradský Milan ml. Slovan Kamenice B   166  1x Jakoubek František Slavoj Žirovnice B   153 
1x Rypelová Dagmar TJ Třebíč C   158  1x Škoda Pavel Nové Město A   152 
 
 
Šestka kola chyby: 
3x Dobeš Jan TJ Třebíč C     0  2x Škoda Pavel Nové Město A     2 
1x Rypelová Dagmar TJ Třebíč C     2  3x Miko Michal Nové Město A     2 
1x Jakoubek František Slavoj Žirovnice B     2  1x Fučík Josef Spartak Pelhřimov B     2 
 
 
Tabulka: 
  1.   (5) ▲ TJ Nové Město na Moravě A  4 3 1 0  24,0:8,0 32,0:16,0 2581   7 
  2.   (3) ▲ TJ Sokol Cetoraz   4 3 0 1  22,5:9,5 28,5:19,5 2470   6 
  3.   (1) ▼ TJ Spartak Pelhřimov B  4 3 0 1  22,0:10,0 29,5:18,5 2559   6 
  4.   (2) ▼ TJ Třebíč B  4 3 0 1  19,0:13,0 27,0:21,0 2569   6 
  5.   (4) ▼ TJ Třebíč C  4 3 0 1  19,0:13,0 24,0:24,0 2519   6 
  6.   (6) ◄ TJ Spartak Pelhřimov G  4 2 1 1  16,0:16,0 22,5:25,5 2467   5 
  7.   (7) ◄ KK Slavoj Žirovnice B  4 2 0 2  17,0:15,0 26,5:21,5 2495   4 
  8.   (8) ◄ TJ BOPO Třebíč B  4 1 0 3  12,5:19,5 20,5:27,5 2466   2 
  9. (12) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou B  4 1 0 3  11,0:21,0 20,0:28,0 2520   2 
10.   (9) ▼ KK PSJ Jihlava C  4 1 0 3  10,0:22,0 18,0:30,0 2394   2 
11. (11) ◄ TJ Start Jihlava B  4 0 1 3  10,0:22,0 16,5:31,5 2435   1 
12. (10) ▼ TJ Nové Město na Moravě B  4 0 1 3    9,0:23,0 23,0:25,0 2460   1 
 
 
Pořadí jednotlivců: 
   Příjmení                          Oddíl                    Ø     Ø plné      Ø dor. Ø ch     Kuž. max.náh  
 1. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava C 466,5 315,5 151,0 3,5 2 / 3 (478) 
 2. KANTOR Vladimír T řebíč C 450,5 296,7 153,8 4,5 2 / 2 (471) 
 3. TENKL Jaroslav Třebíč B 449,5 305,0 144,5 2,5 2 / 2 (464) 
 4. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 445,3 306,7 138,7 2,3 3 / 3 (455) 
 5. JANUŠKA Zdeněk Žirovnice B 445,3 309,3 136,0 5,0 2 / 3 (460) 
 6. GREGOROVIČ Milan BOPO B 442,0 299,5 142,5 5,5 2 / 2 (463) 
 7. ŠKODA Pavel Nové Město A 441,3 287,7 153,7 2,3 1 / 1 (465) 
 8. JAKOUBEK František Žirovnice B 441,0 298,3 142,7 4,7 3 / 3 (465) 
 9. KOHOUT Pavel Třebíč B 440,2 300,0 140,2 5,0 2 / 2 (449) 
 10. LOUČKA Jiří Nové Město A 439,7 288,0 151,7 3,3 1 / 1 (453) 
 11. TOPINKA Zdeněk Nové Město A 439,3 300,8 138,5 3,3 1 / 1 (455) 
 12. MALÝ Daniel BOPO B 438,8 300,8 138,0 6,8 2 / 2 (445) 
 13. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město A 437,0 307,0 130,0 4,0 1 / 1 (437) 
 14. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 436,7 304,0 132,7 6,3 3 / 3 (444) 
 15. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice B 434,8 292,7 142,2 5,3 3 / 3 (453) 
 16. TESAŘ Tomáš Kamenice B 434,5 294,0 140,5 5,5 2 / 3 (440) 
 17. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 434,0 296,2 137,8 3,8 3 / 3 (458) 
 18. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 434,0 303,3 130,7 8,8 3 / 3 (461) 
 19. KUNEŠ Michal Třebíč B 433,2 295,0 138,2 7,0 2 / 2 (486) 
 20. HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město A 433,0 291,3 141,8 4,3 1 / 1 (469) 
 21. MIKO Michal Nové Město A 432,0 288,8 143,3 2,5 1 / 1 (465) 
 22. NOVOTNÝ František Cetoraz  431,7 305,0 126,7 4,7 3 / 3 (444) 
 23. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice B 431,5 287,5 144,0 5,0 2 / 3 (439) 
 24. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 431,5 293,5 138,0 5,5 3 / 3 (455) 
 25. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava B 430,8 297,7 133,2 5,3 3 / 3 (454) 
 26. TOMAN Lukáš Třebíč B 429,3 289,2 140,2 5,3 2 / 2 (478) 
 27. MORAVCOVÁ Katka Nové Město A 428,0 294,0 134,0 4,0 1 / 1 (428) 
 28. LINHART Libor Pelhřimov G 426,7 293,5 133,2 5,7 3 / 3 (450) 
 29. KUBĚNOVÁ Anna Nové Město B 424,7 297,7 127,0 4,5 3 / 3 (429) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  5 

 
 30. BERKA Marcel Cetoraz  423,5 290,8 132,7 4,8 3 / 3 (429) 
 31. CONCEPCION Lenka Třebíč C 423,3 290,0 133,3 5,0 2 / 2 (443) 
 32. ŠVEC Pavel BOPO B 422,3 292,5 129,8 7,3 2 / 2 (450) 
 33. RYPELOVÁ Dagmar Třebíč C 421,3 293,7 127,7 8,3 2 / 2 (457) 
 34. BERKA Miroslav Start Jihlava B 421,3 294,5 126,8 8,2 3 / 3 (455) 
 35. POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava B 420,5 283,3 137,3 4,5 2 / 3 (448) 
 36. STRNAD Luboš PSJ Jihlava C 419,7 290,2 129,5 7,0 3 / 3 (442) 
 37. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 419,7 292,3 127,3 8,0 3 / 3 (453) 
 38. MELICHAR Lukáš Pelhřimov G 419,2 287,7 131,5 6,2 3 / 3 (447) 
 39. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 418,7 285,7 133,0 3,5 3 / 3 (439) 
 40. MACEK Dušan Cetoraz  418,7 290,8 127,8 8,8 3 / 3 (433) 
 41. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 418,0 288,5 129,5 7,0 3 / 3 (424) 
 42. PODHRADSKÝ Milan Kamenice B 417,8 291,0 126,8 4,5 2 / 3 (448) 
 43. UHLÍŘ Karel Třebíč B 417,0 295,0 122,0 11,0 2 / 2 (429) 
 44. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  416,8 289,3 127,5 5,0 2 / 3 (429) 
 45. ZEMAN Petr BOPO B 415,5 292,3 123,3 8,0 2 / 2 (438) 
 46. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 414,0 289,5 124,5 8,3 2 / 3 (431) 
 47. BAŠTA Daniel Žirovnice B 412,5 291,3 121,2 8,8 3 / 3 (446) 
 48. ČAMRA Jiří Pelhřimov G 410,7 288,0 122,7 8,3 3 / 3 (432) 
 49. FALDÍK Jiří Nové Město B 410,5 278,3 132,2 5,8 3 / 3 (421) 
 50. LENZ Milan Třebíč B 408,8 289,3 119,5 9,5 2 / 2 (483) 
 51. FUČÍK Josef Pelhřimov B 406,5 285,0 121,5 8,5 2 / 3 (441) 
 52. HRUŠKA Jan Pelhřimov G 406,0 284,5 121,5 5,7 3 / 3 (444) 
 53. SCHOBER Filip Kamenice B 405,0 280,5 124,5 6,0 2 / 3 (441) 
 54. SÁBLÍK Pavel Nové Město B 404,2 287,7 116,5 7,2 3 / 3 (438) 
 55. KASÁČEK Jaroslav Třebíč C 402,8 269,3 133,5 3,8 2 / 2 (430) 
 56. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 402,3 291,0 111,3 12,3 3 / 3 (417) 
 57. BŘEZNA Petr Třebíč C 401,5 289,2 112,3 9,5 2 / 2 (454) 
 58. DOBEŠ Petr Třebíč C 400,3 278,0 122,3 7,5 2 / 2 (440) 
 59. PILSKÝ Dušan Pelhřimov G 400,0 286,5 113,5 9,5 2 / 3 (408) 
 60. BERKA Vladimír Cetoraz  400,0 290,0 110,0 10,0 2 / 3 (424) 
 61. KUBĚNA František Nové Město A 399,8 276,5 123,3 8,8 1 / 1 (431) 
 62. PITRÁK Lukáš Pelhřimov G 399,3 276,3 123,0 9,2 3 / 3 (428) 
 63. KOCANDA Milan Nové Město B 399,3 284,0 115,3 10,5 2 / 3 (411) 
 64. ŠEBEK Josef Nové Město B 399,2 275,2 124,0 7,7 3 / 3 (441) 
 65. KRAUSOVÁ Radana PSJ Jihlava C 398,5 292,0 106,5 10,0 2 / 3 (415) 
 66. POLOMSKI Kamil BOPO B 397,8 271,3 126,5 8,3 2 / 2 (420) 
 67. ČEJKA Radek Cetoraz  396,7 273,0 123,7 9,7 3 / 3 (404) 
 68. CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 395,7 278,8 116,8 9,2 3 / 3 (414) 
 69. JEŽKOVÁ Marie BOPO B 395,0 291,0 104,0 8,5 2 / 2 (403) 
 70. ZICH Martin Cetoraz  393,0 272,0 121,0 7,5 2 / 3 (417) 
 71. TUČEK Jiří Žirovnice B 391,3 276,3 115,0 11,8 3 / 3 (431) 
 72. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 388,0 285,5 102,5 11,5 2 / 3 (404) 
 73. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 373,7 264,0 109,7 8,0 3 / 3 (404) 
 74. TOMEK Pavel PSJ Jihlava C 372,5 263,0 109,5 9,5 2 / 3 (400) 
 75. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 367,7 276,8 90,8 12,8 3 / 3 (378) 
 76. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 351,0 254,5 96,5 14,0 2 / 3 (351) 
  BAUDYŠ Michal Pelhřimov G 474,0 318,0 156,0 5,0 1 / 3 (474) 
  DOBEŠ Jan Třebíč C 469,0 310,3 158,7 1,3 1 / 2 (498) 
  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava C 461,0 305,0 156,0 3,0 1 / 3 (461) 
  DEJMEK Tomáš PSJ Jihlava C 451,0 301,0 150,0 2,0 1 / 3 (451) 
  CHVÁLA Michal Kamenice B 447,0 296,0 151,0 3,0 1 / 3 (447) 
  HORÁK Lubomír Třebíč B 441,0 317,0 124,0 5,5 1 / 2 (466) 
  KŘIŠŤÁL Filip PSJ Jihlava C 439,0 293,0 146,0 5,0 1 / 3 (439) 
  MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov B 437,0 305,5 131,5 2,5 1 / 3 (449) 
  KALIVODA Milan Pelhřimov B 435,0 297,0 138,0 5,0 1 / 3 (435) 
  MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov G 429,0 306,0 123,0 8,0 1 / 3 (429) 
  NEDOMA Jaroslav PSJ Jihlava C 426,0 293,0 133,0 7,0 1 / 3 (426) 
  TOMAN Petr Třebíč B 425,0 296,0 129,0 6,0 1 / 2 (425) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  6 

 
  STRÁNSKÝ Matyáš PSJ Jihlava C 424,5 286,5 138,0 9,0 1 / 3 (438) 
  BUREŠ Jan Žirovnice B 409,5 279,0 127,5 4,5 1 / 3 (421) 
  KOLÁŘOVÁ Zdenka BOPO B 409,0 294,5 114,5 11,5 1 / 2 (416) 
  ŠVÉDOVÁ Barbora Žirovnice B 401,0 277,0 124,0 9,0 1 / 3 (401) 
  CHÁB Jiří Start Jihlava B 397,0 294,0 103,0 11,0 1 / 3 (397) 
  KESTLER Antonín Start Jihlava B 391,0 288,0 103,0 7,0 1 / 3 (391) 
  VANČÍK Josef Kamenice B 390,0 274,0 116,0 9,0 1 / 3 (390) 
  ZEMAN Michal Cetoraz  388,0 273,0 115,0 9,0 1 / 3 (388) 
  LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov G 383,0 262,0 121,0 6,0 1 / 3 (383) 
  MATULA Adam PSJ Jihlava C 374,0 253,0 121,0 5,0 1 / 3 (374) 
  BARTOŠ Vladimír Nové Město B 365,0 265,0 100,0 12,0 1 / 3 (365) 
  FRANTÍK Jiří BOPO B 361,5 264,0 97,5 12,5 1 / 2 (362) 
  MELICHAR Lukáš Cetoraz  357,0 260,0 97,0 11,0 1 / 3 (357) 
  NEDOMA Jaroslav PSJ Jihlava C 343,0 262,0 81,0 16,0 1 / 3 (343) 
  ŠTARKOVÁ Dominika BOPO B 333,0 244,0 89,0 16,0 1 / 2 (333) 
 
 
Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. NENTVICH Bohumil Pelhřimov B 4,0 / 4 (100%) 7,5 / 8 (94%) 
 2. LINHART Libor Pelhřimov G 4,0 / 4 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 3. LOUČKA Jiří Nové Město A 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 4. KASÁČEK Jaroslav Třebíč C 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 5. LHOTKA Jaroslav Cetoraz  3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 6. ŠKODA Pavel Nové Město A 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 7. JANUŠKA Zdeněk Žirovnice B 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 8. GREGOROVIČ Milan BOPO B 3,0 / 3 (100%) 3,0 / 6 (50%) 
 9. ŠINDELÁŘ Jiří Kamenice B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 10. RYPELOVÁ Dagmar Třebíč C 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 11. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 12. TOPINKA Zdeněk Nové Město A 3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 
 13. VÁŇA Tomáš Žirovnice B 3,0 / 4 (75%) 5,5 / 8 (69%) 
 14. MACEK Dušan Cetoraz  3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 15. BENDA Jaroslav Pelhřimov B 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 16. HLAVÁČEK Petr Start Jihlava B 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 17. KOHOUT Pavel Třebíč B 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 18. MIKO Michal Nové Město A 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 19. KANTOR Vladimír Třebíč C 3,0 / 4 (75%) 4,0 / 8 (50%) 
 20. SMĚTÁK Josef Pelhřimov B 3,0 / 4 (75%) 3,0 / 8 (38%) 
 21. NOVOTNÝ František Cetoraz  2,5 / 3 (83%) 4,0 / 6 (67%) 
 22. MALÝ Daniel BOPO B 2,5 / 3 (83%) 4,0 / 6 (67%) 
 23. SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava C 2,0 / 2 (100%) 4,0 / 4 (100%) 
 24. RYŠAVÝ Vilém Žirovnice B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 25. BERKA Vladimír Cetoraz  2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 26. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov B 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 27. DOBEŠ Jan Třebíč C 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 28. JAKOUBEK František Žirovnice B 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 29. FUČÍK Josef Pelhřimov B 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 30. POSPÍCHALOVÁ Vendula Start Jihlava B 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 31. CONCEPCION Lenka Třebíč C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 32. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice B 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 33. KUNEŠ Michal Třebíč B 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 34. BAŠTA Daniel Žirovnice B 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 35. KUBĚNA František Nové Město A 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 36. ZEMAN Petr BOPO B 2,0 / 4 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 37. BERKA Miroslav Start Jihlava B 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 38. HRUŠKA Jan Pelhřimov G 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 39. HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město A 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 40. MELICHAR Lukáš Pelhřimov G 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  7 

 
 41. TOMAN Lukáš Třebíč B 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 42. ČEJKA Radek Cetoraz  2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 43. PITRÁK Lukáš Pelhřimov G 2,0 / 4 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 44. BERKA Marcel Cetoraz  2,0 / 4 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 45. CHVÁTAL Milan Start Jihlava B 2,0 / 4 (50%) 2,5 / 8 (31%) 
 46. STRNAD Luboš PSJ Jihlava C 2,0 / 4 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 47. MELICHAR Lukáš Cetoraz  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 48. BAUDYŠ Michal Pelhřimov G 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 49. KALIVODA Milan Pelhřimov B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 50. DEJMEK Tomáš PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 51. CHVÁLA Michal Kamenice B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 52. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 
 53. TOMAN Petr Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 
 54. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov G 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 55. HORÁK Lubomír Třebíč B 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 5 (60%) 
 56. STRÁNSKÝ Matyáš PSJ Jihlava C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 57. MATEJKOVÁ Miroslava Pelhřimov B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 58. UHLÍŘ Karel Třebíč B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 59. TESAŘ Tomáš Kamenice B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 60. ZICH Martin Cetoraz  1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 61. JEŽKOVÁ Marie BOPO B 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 62. TENKL Jaroslav Třebíč B 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 
 63. LENZ Milan Třebíč B 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 64. POLOMSKI Kamil BOPO B 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 65. KOCANDA Milan Nové Město B 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 66. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 7 (43%) 
 67. PALUSKA Aleš Start Jihlava B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 68. PODHRADSKÝ Milan Kamenice B 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 69. SCHOBER Filip Kamenice B 1,0 / 3 (33%) 1,0 / 6 (17%) 
 70. FALDÍK Jiří Nové Město B 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 71. ŠVEC Pavel BOPO B 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 72. KUBĚNOVÁ Anna Nové Město B 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 73. TUČEK Jiří Žirovnice B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 74. ŠEBEK Josef Nové Město B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 75. ZEMAN Michal Cetoraz  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 76. MATULA Adam PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 77. MORAVCOVÁ Katka Nové Město A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 78. KŘIŠŤÁL Filip PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 79. NEDOMA Jaroslav PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 80. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město A 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 81. ŠVÉDOVÁ Barbora Žirovnice B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 82. BARTOŠ Vladimír Nové Město B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 83. ŠTARKOVÁ Dominika BOPO B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 84. NEDOMA Jaroslav PSJ Jihlava C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 85. KESTLER Antonín Start Jihlava B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 86. CHÁB Jiří Start Jihlava B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 87. VANČÍK Josef Kamenice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 88. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov G 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 89. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 90. PILSKÝ Dušan Pelhřimov G 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 91. BUREŠ Jan Žirovnice B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 92. FRANTÍK Jiří BOPO B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 93. TOMEK Pavel PSJ Jihlava C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 94. KOLÁŘOVÁ Zdenka BOPO B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 95. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. KRAUSOVÁ Radana PSJ Jihlava C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. ROZKOŠNÝ Jiří Pelhřimov B 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 6 (33%) 
 98. DOBEŠ Petr Třebíč C 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 6 (17%) 
 99. ČAMRA Jiří Pelhřimov G 0,0 / 3 (0%) 0,5 / 6 (8%) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  8 

 
 100. SÁBLÍK Pavel Nové Město B 0,0 / 4 (0%) 3,0 / 8 (38%) 
 101. VOTÁPEK Miroslav Kamenice B 0,0 / 4 (0%) 2,0 / 8 (25%) 
 102. BŘEZNA Petr Třebíč C 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 103. VESTFÁL Tomáš Start Jihlava B 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Třebíč, 1-4 2607 1789 817 36,7 (434,5) 
 2. PSJ, 1-4 2575 1771 804 39,0 (429,1) 
 3. Žirovnice, 1-4 2535 1744 790 36,2 (422,5) 
 4. Pelhřimov, 1-4 2527 1755 772 42,4 (421,1) 
 5. Nové Město, 1-2 2480 1726 754 41,0 (413,3) 
 6. BOPO, 1-2 2418 1690 728 51,5 (403,1) 
 7. Cháb, 1-2 2402 1705 698 54,7 (400,4) 
 8. Cetoraz, 1-2 2277 1603 674 47,7 (379,4) 
 
 
V příštím kole se utkají        18.10.-20.10. 
18.10.18 čt 19:00 TJ Spartak Pelhřimov G - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 
19.10.18 pá 16:30 TJ Třebíč C - TJ Nové Město na Moravě A 
19.10.18 pá 17:30 TJ Nové Město na Moravě B - TJ Sokol Cetoraz 
19.10.18 pá 19:00 TJ Třebíč B - TJ Spartak Pelhřimov B 
20.10.18 so 09:00 TJ Start Jihlava B - KK Slavoj Žirovnice B 
20.10.18 so 14:00 TJ BOPO Třebíč B - KK PSJ Jihlava C 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  9 

 
V dohrávce třetího kola Kamenice C získala první body, když 
v Pelhřimově poráží tým F. Jedinou čtyřstovku, nakoulela Kamila 
Jirsová 423. 
Cetoraz nevyužila domácího prostředí a díky závěrečnému duelu, 
který vyhrál Jan Pošusta, nedostala kanára od Pelhřimova D. 
V utkání, ve kterém absentovala červená čísla, byl nejlepší 
Vítězslav Kovář 390. 
Žirovnice C jasně o 112 dřev přehrála Kamenici D. Nejlépe koulel 
Otakar Rataj 434. 
Poprvé do soutěže zasáhla Kamenice E a těsně o šest kuželek 
prohrála v Pelhřimově s týmem F. O deset kolků překonal 
čtyřstovku nejlepší hráč utkání Jiří Slanina. 
Pelhřimovské derby mezi týmy E a C bylo odloženo, takže kolo je 

opět nekompletní. 
 
Přehled výsledků: 
TJ Spartak Pelhřimov F -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 0:6 1459-1544 (2:6) 06.10. 

TJ Sokol Cetoraz B -  TJ Spartak Pelhřimov D 1:5 1427-1525 (1,5:6,5) 05.10. 

KK Slavoj Žirovnice C  -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou D 5:1 1601-1489 (6:2) 12.10. 

TJ Spartak Pelhřimov F -  TJ Slovan Kamenice nad Lipou E 4:2 1612-1606 (3,5:4,5) 13.10. 

TJ Spartak Pelhřimov E -  TJ Spartak Pelhřimov C  odloženo   

 
 
Dohrávka 

 TJ Spartak Pelh řimov F  1459 0:6 1544TJ Slovan Kamenice nad Lipou C  

   (2:6) 

 KUČEROVÁ Nikola (*) 358 1:1 366 VODIČKA Pavel 
 KOCH Vojtěch 354 1:1 358 SCHOBER David 
 BAMBULA Lukáš 377 0:2 423 JIRSOVÁ Kamila  
 SLANINA Jiří 370 0:2 397 NOVOTNÁ Darja 
 
střídání: od 51. hodu: KUČEROVÁ Nikola + PROCHÁZKA Patrik 
rozhodčí: FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk          diváků: 10          utkání trvalo:  1:40 
 
 

 TJ Sokol Cetoraz B  1427 1:5 1525 TJ Spartak Pelh řimov D  

   (1,5:6,5) 

 ZEMAN Michal 361 0:2 371 LANDKAMEROVÁ Ludmila 
 NOVOTNÝ Jan 344 0:2 389 VÁCHA Jaroslav 
 ZICH Martin 339 0:2 390 KOVÁ Ř Vítězslav 
 POŠUSTA Jan 383 1,5:0,5 375 KALIVODA Milan 
 
rozhodčí: ZEMAN Michal          diváků: 25          utkání trvalo:  3:00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

KK rr aajj sskkáá  ssoouuttěěžž  
VVyyssooččiinnyy  --  AA  

čč..44//1188--1199  
1144..  řřííjj nnaa 2018 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  10 

 

 KK Slavoj Žirovnice C  1601 5:1 1489TJ Slovan Kamenice nad Lipou D  

   (6:2) 

 IZSOFOVÁ Alena 364 1:1 354 BUZEK Jiří 
 RATAJ Otakar  434 2:0 374 PELÍŠEK Jiří 
 ŠAFRÁNEK Stanislav 433 2:0 388 FÁRA David 
 HOUSA František 370 1:1 373 VOTÁPEK Ond řej 
 
rozhodčí: KEJVAL Petr          diváků: 5          utkání trvalo:  1:44 
 

 TJ Spartak Pelh řimov F  1612 4:2 1606TJ Slovan Kamenice nad Lipou E  

   (3,5:4,5) 

 KOHOUT Ondřej 402 1:1 407 ŠVARC Jan 
 KOHOUTOVÁ Kateřina 400 0,5:1,5 401 ŠINDELÁŘ Pavel 
 PROCHÁZKA Patrik (*)  400 1:1 395 VANČÍK Josef 
 SLANINA Ji ří 410 1:1 403 RYCHTAŘÍK Václav 
 
střídání: od 51. hodu: PROCHÁZKA Patrik + BAMBULA Lukáš 
rozhodčí: KOVÁŘOVÁ Hana          diváků: 1          utkání trvalo:  1:51 
 
Dopsáni na soupisku: 
KOHOUT Ondřej (Pelhřimov F 23252), ŠVARC Jan (Kamenice E 16806)  
 

Tabulka: 
1. (1) ◄ TJ Spartak Pelhřimov D  3 3 0 0  16,0:2,0 15,5:8,5 1634   6 
2. (3) ▲ KK Slavoj Žirovnice C  4 3 0 1  15,0:9,0 21,0:11,0 1641   6 
3. (2) ▼ TJ Spartak Pelhřimov C  3 2 0 1  12,0:6,0 13,0:11,0 1555   4 
4. (4) ◄ TJ Spartak Pelhřimov E  1 1 0 0    4,0:2,0   5,0:3,0 1522   2 
5. (5) ◄ TJ Slovan Kamenice nad Lipou C  2 1 0 1    8,0:4,0   9,0:7,0 1525   2 
6. (6) ◄ TJ Spartak Pelhřimov F  3 1 0 2    5,0:13,0   8,5:15,5 1560   2 
7. (0) ▲ TJ Slovan Kamenice nad Lipou E  1 0 0 1    2,0:4,0   4,5:3,5 1606   0 
8. (7) ▼ TJ Slovan Kamenice nad Lipou D  2 0 0 2    1,0:11,0   3,0:13,0 1503   0 
9. (8) ▼ TJ Sokol Cetoraz B  3 0 0 3    3,0:15,0   8,5:15,5 1501   0 
 

Pořadí jednotlivců: 
 Příjmení                                 Oddíl                            Ø              Ø plné      Ø dor.     Ø ch    kuželny   max. 
 1. RATAJ Otakar Žirovnice C 432,0 308,7 123,3 9,8 2 / 2 (440) 
 2. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 429,0 295,0 134,0 7,3 2 / 2 (439) 
 3. PECHA Karel Pelhřimov C 424,3 292,3 132,0 5,0 2 / 2 (455) 
 4. KALIVODA Milan Pelhřimov D 421,7 285,0 136,7 5,7 3 / 3 (460) 
 5. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 412,3 285,3 127,0 6,0 3 / 3 (433) 
 6. POKORNÝ Aleš Pelhřimov E 409,0 269,0 140,0 3,0 1 / 1 (409) 
 7. ŠVARC Jan Kamenice E 407,0 295,0 112,0 16,0 1 / 1 (407) 
 8. BAMBULA Lukáš Pelhřimov F 406,0 278,0 128,0 10,5 1 / 1 (435) 
 9. HOUSA František Žirovnice C 405,8 280,0 125,8 9,3 2 / 2 (425) 
 10. PROCHÁZKA Patrik Pelhřimov F 405,0 265,0 140,0 10,0 1 / 1 (405) 
 11. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice E 403,0 288,0 115,0 13,0 1 / 1 (403) 
 12. KOHOUT Ondřej Pelhřimov F 402,0 290,0 112,0 13,0 1 / 1 (402) 
 13. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 401,7 279,0 122,7 6,3 3 / 3 (431) 
 14. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice E 401,0 289,0 112,0 11,0 1 / 1 (401) 
 15. JIRSOVÁ Kamila Kamenice C 401,0 292,5 108,5 10,0 1 / 1 (423) 
 16. KOHOUTOVÁ Kateřina Pelhřimov F 400,0 274,0 126,0 8,0 1 / 1 (400) 
 17. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov D 398,0 273,3 124,7 6,3 3 / 3 (433) 
 18. VANČÍK Josef Kamenice E 395,0 280,0 115,0 12,0 1 / 1 (395) 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  11 

 
 19. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov E 395,0 284,0 111,0 8,0 1 / 1 (395) 
 20. VRUBEL Igor Pelhřimov C 392,8 279,0 113,8 5,3 2 / 2 (423) 
 21. ZEMAN Michal Cetoraz B 391,0 283,5 107,5 10,0 2 / 2 (414) 
 22. SLANINA Jiří Pelhřimov F 390,0 258,5 131,5 9,0 1 / 1 (410) 
 23. KUČEROVÁ Nikola Pelhřimov F 387,0 290,0 97,0 18,0 1 / 1 (387) 
 24. NOVOTNÁ Darja Kamenice C 386,5 285,5 101,0 16,0 1 / 1 (397) 
 25. VOTÁPEK Ondřej Kamenice D 385,5 283,0 102,5 14,5 2 / 2 (398) 
 26. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 381,2 272,2 109,0 9,8 2 / 2 (410) 
 27. NOVOTNÝ Luboš Cetoraz B 377,0 273,0 104,0 12,5 2 / 2 (398) 
 28. SCHOBER David Kamenice C 374,0 266,0 108,0 10,0 1 / 1 (390) 
 29. BUZEK Jiří Kamenice D 373,5 271,0 102,5 9,5 2 / 2 (393) 
 30. VODIČKA Pavel Kamenice C 366,0 267,0 99,0 11,0 1 / 1 (366) 
 31. ŠEFL Jaroslav Kamenice C 361,0 280,0 81,0 24,0 1 / 1 (361) 
 32. PODUŠKA Jiří Pelhřimov E 361,0 282,0 79,0 18,0 1 / 1 (361) 
 33. NOVOTNÝ Jan Cetoraz B 357,5 259,0 98,5 12,0 2 / 2 (371) 
 34. KUCÍRKOVÁ Kateřina Pelhřimov E 357,0 262,0 95,0 9,0 1 / 1 (357) 
 35. KOCH Vojtěch Pelhřimov F 354,0 256,0 98,0 15,0 1 / 1 (354) 
  POŠUSTA Jan Cetoraz B 406,5 272,5 134,0 5,5 1 / 2 (430) 
  KEJVAL Petr Žirovnice C 391,5 286,0 105,5 9,5 1 / 2 (404) 
  FÁRA David Kamenice D 388,0 264,0 124,0 8,0 1 / 2 (388) 
  VYTISKOVÁ Zdeňka Pelhřimov C 383,0 266,5 116,5 9,0 1 / 2 (401) 
  KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 381,0 260,0 121,0 7,0 1 / 2 (381) 
  RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice D 379,0 268,0 111,0 8,0 1 / 2 (379) 
  BULÍČEK Josef Pelhřimov C 378,0 291,0 87,0 17,0 1 / 2 (378) 
  PELÍŠEK Jiří Kamenice D 374,0 270,0 104,0 17,0 1 / 2 (374) 
  BRÁVEK Václav Cetoraz B 352,0 240,0 112,0 9,0 1 / 2 (352) 
  KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 352,0 258,0 94,0 11,0 1 / 2 (352) 
  MRÁZKOVÁ Jitka Kamenice D 347,0 252,0 95,0 12,0 1 / 2 (347) 
  NOCAR Jaroslav Cetoraz B 345,0 227,0 118,0 7,0 1 / 2 (345) 
  ZICH Martin Cetoraz B 339,0 258,0 81,0 16,0 1 / 2 (339) 
 
Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice C 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 2. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 3. LANDKAMEROVÁ Ludmila Pelhřimov D 3,0 / 3 (100%) 4,0 / 6 (67%) 
 4. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice C 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 5. POŠUSTA Jan Cetoraz B 2,0 / 2 (100%) 3,5 / 4 (88%) 
 6. JIRSOVÁ Kamila Kamenice C 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 7. NOVOTNÁ Darja Kamenice C 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 8. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 9. VRUBEL Igor Pelhřimov C 2,0 / 3 (67%) 3,5 / 6 (58%) 
 10. KALIVODA Milan Pelhřimov D 2,0 / 3 (67%) 3,5 / 6 (58%) 
 11. PECHA Karel Pelhřimov C 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 12. RATAJ Otakar Žirovnice C 2,0 / 4 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 13. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 14. POKORNÝ Aleš Pelhřimov E 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 15. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice E 1,0 / 1 (100%) 1,5 / 2 (75%) 
 16. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 17. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov E 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 18. VODIČKA Pavel Kamenice C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 19. ŠVARC Jan Kamenice E 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 20. VYTISKOVÁ Zdeňka Pelhřimov C 1,0 / 2 (50%) 2,5 / 5 (50%) 
 21. SCHOBER David Kamenice C 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 22. VOTÁPEK Ondřej Kamenice D 1,0 / 2 (50%) 1,5 / 4 (38%) 
 23. BAMBULA Lukáš Pelhřimov F 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 5 (20%) 
 24. SLANINA Jiří Pelhřimov F 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 5 (20%) 
 25. HOUSA František Žirovnice C 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  12 

 
 26. ZEMAN Michal Cetoraz B 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 27. PROCHÁZKA Patrik Pelhřimov F 0,0 / 1 (0%) 3,0 / 4 (75%) 
 28. VANČÍK Josef Kamenice E 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 29. KOHOUT Ondřej Pelhřimov F 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 30. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice E 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 31. PODUŠKA Jiří Pelhřimov E 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 32. KUCÍRKOVÁ Kateřina Pelhřimov E 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 33. KOCH Vojtěch Pelhřimov F 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 34. NOCAR Jaroslav Cetoraz B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 35. KUČEROVÁ Nikola Pelhřimov F 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 36. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 3 (33%) 
 37. RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice D 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 38. KOHOUTOVÁ Kateřina Pelhřimov F 0,0 / 1 (0%) 0,5 / 2 (25%) 
 39. MRÁZKOVÁ Jitka Kamenice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 40. BRÁVEK Václav Cetoraz B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 41. FÁRA David Kamenice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 42. PELÍŠEK Jiří Kamenice D 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 43. ŠEFL Jaroslav Kamenice C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 44. ZICH Martin Cetoraz B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 45. BUZEK Jiří Kamenice D 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 46. KEJVAL Petr Žirovnice C 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 47. NOVOTNÝ Jan Cetoraz B 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 48. NOVOTNÝ Luboš Cetoraz B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Pelhřimov, 1-4 1588 1129 459 42,0 (397,1) 
 2. Žirovnice, 1-4 1577 1110 467 37,1 (394,2) 
 3. Cetoraz, 1-2 1500 1046 454 28,8 (375,0) 
 
 
V příštím kole se utkají        18.10.-19.10. 
18.10.18 čt 19:00 TJ Spartak Pelhřimov C - TJ Spartak Pelhřimov F 
19.10.18 pá 16:30 TJ Spartak Pelhřimov D - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 
19.10.18 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice C - TJ Spartak Pelhřimov E 
19.10.18 pá 18:00 TJ Sokol Cetoraz B - TJ Slovan Kamenice nad Lipou D 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  13 

 
V dohrávce úvodního kola, BOPO Třebíč C vyhrává nad béčkem 
Velkého Meziříčí o 66 kuželek. Duely byly vyrovnané, ale domácí 
měli lepší koncovky. Čtyřstovka nepadla a tak nejvyšší výkon se 
zastavil na čísle 382, které nakoulela Zdenka Kolářová. 
Toto kolo začalo na kuželně PSJ Jihlavy, kde SCI Jihlava nadělila 
kanára céčku BOPA, které získalo aspoň dva setové body. Deset 
kuželek chybělo Miroslavu Matějkovi do čtyřistapadesátky. 
Start Jihlava C vyhrává nad domácím Velkým Meziříčím B o deset 
kuželek. Jedničkou duelu byl Jaroslav Mátl 429. 
V Třebíči v utkání mezi Třebíčí D a Velkým Meziříčí A bylo 
poraženo 3461dřev, což je letošní maximum. Ve vyrovnaném utkání 
byli nakonec lepší domácí o 15 kuželek. Nához kola zahrál hostující 
Zdeněk Kováč výkonem 452.   

 
Přehled výsledků: 
TJ BOPO Třebíč C -  TJ Spartak Velké Meziříčí B 6:0 1499-1433 (6:2) 01.10. 

KK SCI Jihlava  -  TJ BOPO Třebíč C 6:0 1686-1582 (6:2) 10.10. 

TJ Spartak Velké Meziříčí B -  TJ Start Jihlava C 2:4 1570-1580 (5:3) 10.10. 

TJ Třebíč D -  TJ Spartak Velké Meziříčí A 4:2 1738-1723 (4:4) 12.10. 

 
 
Dohrávka 

 TJ BOPO Třebíč C 1499 6:0 1433 TJ Spartak Velké Mezi říčí B 

   (6:2) 

 ŠTARKOVÁ Dominika  376 1:1 369 KREJSKA Rudolf 
 FRANTÍK Ji ří 379 2:0 358 MÁTL Jaroslav 
 SEDLÁKOVÁ Anna  362 2:0 334 LAVICKÝ František 
 KOLÁ ŘOVÁ Zdenka 382 1:1 372 KAMENSKÝ Dušan 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 5          utkání trvalo:  3:00 
 
Čtyřka 1.kola: 
2x Lavický Bohumil Velké Meziříčí A 425  1x Dočekal Vladimír SCI Jihlava 419 
3x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 421  1x Kestler Antonín Start Jihlava C 407 
 
 
Čtyřka 1.kola plné: 
1x Lavický Bohumil Velké Meziříčí A 319   Cháb Jiří Start Jihlava C 296 
2x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava 305   Matějka Miroslav SCI Jihlava 282 
 
 
Čtyřka 1.kola dorážka: 
1x Dočekal Vladimír SCI Jihlava 140  1x Kováč Zdeněk Velké Meziříčí A 123 
1x Kestler Antonín Start Jihlava C 127  1x Frantík Jiří BOPO Třebíč C 123 
 
 
Čtyřka 1.kola chyby: 
1x Dočekal Vladimír SCI Jihlava   4  1x Kováč Zdeněk Velké Meziříčí A   6 
2x Lavický Bohumil Velké Meziříčí A   4  3x Birnbaum Svatopluk SCI Jihlava   7 
 
 
 
 

 
 

KK rr aajj sskkáá  ssoouuttěěžž  
VVyyssooččiinnyy  --  BB  

čč..44//1188--1199  
1144..  řřííjj nnaa  2018 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  14 

 

 KK SCI Jihlava  1686 6:0 1582 TJ BOPO Třebíč C 

   (6:2) 

 MAT ĚJKA Miroslav  440 2:0 375 SEDLÁKOVÁ Anna 
 CHALUPA Ji ří 425 2:0 410 KOLÁŘOVÁ Zdenka 
 DOČEKAL Vladimír  398 1:1 377 FRANTÍK Jiří 
 BIRNBAUM Robert  423 1:1 420 KANTOR Martin 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: <neuvedeno>          utkání trvalo:  <neuvedeno> 
 
 

 TJ Spartak Velké Mezi říčí B 1570 2:4 1580 TJ Start Jihlava C 

   (5:3) 

 KAMENSKÝ Dušan 396 1:1 413 TKÁ ČOVÁ Marta  
 LAVICKÝ František 321 1:1 375 DINNEBIEROVÁ Hana  
 KREJSKA Rudolf  424 1:1 397 CHÁB Jiří 
 MÁTL Jaroslav  429 2:0 395 KESTLER Antonín 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 1         utkání trvalo: 1:45 
 
 

 TJ Třebíč D 1738 4:2 1723 TJ Spartak Velké Mezi říčí A 

   (4:4) 

 TOMAN Zden ěk 440 1:1 434 LAVICKÝ Bohumil 
 MICHAL Martin 433 0:2 452 KOVÁ Č Zdeněk 
 BRÁTKA Tomáš 420 1:1 428 STARÝ Jiří 
 NOVÁČEK Libor  445 2:0 409 KORYDEK František 
 
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 4          utkání trvalo:  1:40 
 
 
Čtyřka kola: 
1x Kováč Zdeněk Velké Meziříčí A 452  1x Matějka Miroslav SCI Jihlava 440 
1x Nováček Libor TJ Třebíč D 445  1x Toman Zdeněk TJ Třebíč D 440 
 
 
Čtyřka kola plné: 
1x Nováček Libor TJ Třebíč D 311  2x Starý Jiří Velké Meziříčí A 304 
1x Michal Martin TJ Třebíč D 309  2x Lavický Bohumil Velké Meziříčí A 299 
 
 
Čtyřka kola dorážka: 
1x Matějka Miroslav SCI Jihlava 156  1x Toman Zdeněk TJ Třebíč D 143 
2x Kováč Zdeněk Velké Meziříčí A 154  1x Kantor Martin BOPO Třebíč C 142 
 
 
Čtyřka kola chyby: 
2x Kováč Zdeněk Velké Meziříčí A   1  2x Toman Zdeněk TJ Třebíč D   4 
2x Michal Martin TJ Třebíč D   3  3x Lavický Bohumil Velké Meziříčí A   4 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  15 

 

Tabulka: 
1. (1) ◄ KK SCI Jihlava  4 4 0 0  23,0:1,0 24,0:8,0 1683   8 
2. (2) ◄ TJ Třebíč D  3 3 0 0  14,0:4,0 14,0:10,0 1634   6 
3. (4) ▲ TJ Start Jihlava C  3 2 0 1    9,0:9,0   8,5:15,5 1557   4 
4. (3) ▼ TJ Spartak Velké Meziříčí A  3 1 0 2    8,0:10,0 13,0:11,0 1658   2 
5. (5) ◄ TJ Nové Město na Moravě C  3 1 0 2    7,0:11,0 12,0:12,0 1528   2 
6. (7) ▲ TJ BOPO Třebíč C  4 1 0 3    7,0:17,0 12,5:19,5 1513   2 
7. (6) ▼ TJ Spartak Velké Meziříčí B  4 0 0 4    4,0:20,0 12,0:20,0 1501   0 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  436,3 299,3 137,0 5,7 3 / 3 (447) 
 2. LAVICKÝ Bohumil Velké Mezi říčí A 436,3 305,0 131,3 3,7 1 / 1 (450) 
 3. CHALUPA Ji ří SCI Jihlava  435,3 303,8 131,5 6,8 2 / 3 (443) 
 4. NOVÁČEK Libor Třebíč D 423,0 293,5 129,5 4,8 2 / 2 (445) 
 5. MICHAL Martin Třebíč D 421,0 292,0 129,0 3,0 2 / 2 (433) 
 6. MIČKA Jan Velké Meziříčí A 418,0 301,0 117,0 7,0 1 / 1 (418) 
 7. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava  414,7 286,3 128,3 8,5 3 / 3 (440) 
 8. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  409,2 293,5 115,7 9,2 3 / 3 (442) 
 9. STARÝ Jiří Velké Meziříčí A 409,0 294,3 114,7 8,7 1 / 1 (428) 
 10. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava  408,5 278,0 130,5 7,5 2 / 3 (419) 
 11. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí A 407,3 288,3 119,0 6,3 1 / 1 (452) 
 12. PICMAUS Petr Třebíč D 400,5 276,5 124,0 7,5 2 / 2 (429) 
 13. CHÁB Jiří Start Jihlava C 400,0 294,7 105,3 10,7 3 / 3 (417) 
 14. KORYDEK František Velké Meziříčí A 398,5 279,5 119,0 7,0 1 / 1 (409) 
 15. KESTLER Antonín Start Jihlava C 397,3 290,3 107,0 11,0 3 / 3 (407) 
 16. KOLÁŘOVÁ Zdenka BOPO C 395,0 287,5 107,5 14,2 3 / 3 (410) 
 17. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město C 393,0 276,0 117,0 7,5 2 / 2 (406) 
 18. MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 393,0 282,5 110,5 14,0 2 / 2 (417) 
 19. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 390,3 278,0 112,3 11,8 2 / 2 (421) 
 20. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 389,0 276,8 112,2 9,8 2 / 2 (452) 
 21. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava C 388,3 268,7 119,7 9,7 3 / 3 (413) 
 22. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 387,5 285,8 101,8 13,3 2 / 2 (436) 
 23. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí B 382,0 271,8 110,2 13,3 2 / 2 (424) 
 24. FRANTÍK Jiří BOPO C 376,3 266,2 110,2 13,0 3 / 3 (379) 
 25. ŠTARKOVÁ Dominika BOPO C 374,0 271,5 102,5 11,3 2 / 3 (388) 
 26. SVOBODOVÁ Petra Nové Město C 372,8 276,5 96,3 13,8 2 / 2 (401) 
 27. LOVÍŠEK Jozef Nové Město C 371,8 269,3 102,5 10,5 2 / 2 (393) 
 28. ZAVŘEL Sebastián Start Jihlava C 369,5 268,0 101,5 11,5 2 / 3 (387) 
 29. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO C 368,8 264,0 104,8 17,0 2 / 3 (375) 
 30. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 338,7 249,3 89,3 18,2 2 / 2 (364) 
  TOMAN Zdeněk Třebíč D 435,0 298,5 136,5 3,5 1 / 2 (440) 
  KANTOR Martin BOPO C 420,0 278,0 142,0 6,0 1 / 3 (420) 
  LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí B 412,0 280,0 132,0 7,0 1 / 2 (412) 
  DINNEBIEROVÁ Hana Start Jihlava C 375,0 263,0 112,0 7,0 1 / 3 (375) 
  MALÁ Gabriela BOPO C 320,0 222,0 98,0 12,0 1 / 3 (320) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina 

                                                                                  16 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MATĚJKA Miroslav SCI Jihlava  4,0 / 4 (100%) 7,0 / 8 (88%) 
 2. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava  4,0 / 4 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 3. CHALUPA Jiří SCI Jihlava  3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 4. TOMAN Zdeněk Třebíč D 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 5. PICMAUS Petr Třebíč D 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 6. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava  2,0 / 2 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 7. NOVÁČEK Libor Třebíč D 2,0 / 3 (67%) 5,0 / 6 (83%) 
 8. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 9. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava  2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 10. SEDLÁKOVÁ Anna BOPO C 2,0 / 3 (67%) 4,0 / 6 (67%) 
 11. MORAVCOVÁ Katka Nové Město C 2,0 / 3 (67%) 3,5 / 6 (58%) 
 12. STARÝ Jiří Velké Meziříčí A 2,0 / 3 (67%) 3,0 / 6 (50%) 
 13. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí B 2,0 / 4 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 14. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 15. MIČKA Jan Velké Meziříčí A 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 16. DINNEBIEROVÁ Hana Start Jihlava C 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 17. ZAVŘEL Sebastián Start Jihlava C 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 18. MICHAL Martin Třebíč D 1,0 / 2 (50%) 1,0 / 4 (25%) 
 19. SVOBODOVÁ Petra Nové Město C 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 6 (67%) 
 20. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí A 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 21. CHÁB Jiří Start Jihlava C 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 6 (50%) 
 22. LOVÍŠEK Jozef Nové Město C 1,0 / 3 (33%) 2,5 / 6 (42%) 
 23. KESTLER Antonín Start Jihlava C 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 24. BRÁTKA Tomáš Třebíč D 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 25. ŠTARKOVÁ Dominika BOPO C 1,0 / 3 (33%) 2,0 / 6 (33%) 
 26. TKÁČOVÁ Marta Start Jihlava C 1,0 / 3 (33%) 1,5 / 6 (25%) 
 27. FRANTÍK Jiří BOPO C 1,0 / 4 (25%) 3,5 / 8 (44%) 
 28. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí B 1,0 / 4 (25%) 3,0 / 8 (38%) 
 29. KOLÁŘOVÁ Zdenka BOPO C 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 8 (25%) 
 30. KANTOR Martin BOPO C 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 
 31. MALÁ Gabriela BOPO C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 32. KORYDEK František Velké Meziříčí A 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 33. KUBĚNOVÁ Libuše Nové Město C 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 5 (20%) 
 34. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 6 (50%) 
 35. LAVICKÝ František Velké Meziříčí B 0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Třebíč, 1-4 1635 1152 482 30,0 (408,6) 
 2. PSJ, 1-4 1621 1143 478 43,3 (405,1) 
 3. Nové Město, 1-2 1593 1128 466 38,2 (398,3) 
 4. Cháb, 1-2 1494 1092 402 53,0 (373,5) 
 5. BOPO, 1-2 1480 1060 420 49,0 (370,0) 
 
V příštím kole se utkají        15.10.-17.10. 
15.10.18 po 17:00 TJ BOPO Třebíč C - TJ Spartak Velké Meziříčí A 
17.10.18 st 17:00 TJ Nové Město na Moravě C - TJ Spartak Velké Meziříčí B 
17.10.18 st 18:30 TJ Start Jihlava C - TJ Třebíč D 
 
 
 
 

Zpracoval: Jiří Starý,  �604 318 608,  � ji.stary@seznam.cz 
Aktuální výsledky najdete na webových stránkách:www.kksvysocina.webnode.cz 


